Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM.SGFH.SRS. 218/2014.

São Paulo, 29 de dezembro de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1044/14
 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de Auxiliar de Enfermagem, da Coordenação de Enfermagem do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Fernando Pereira Lima

02º Silmara Aparecida Fontes Ferreira

03º Marta Raquel Rodrigues de Oliveira

04º Claudia Antonioli

05º Dulcinelma Fiuza Miranda

06º Thaylla Karina Soares de Oliveira Vieira

07º Valdilena Gonçalves

08º Thamires Silva Sousa

09º Jefferson Freitas de Lima

10º Maria Claudia Da Silva

11º Simone Aparecida Queiroz da Silva

12º Nubia Fontebassogonçalves

13º Kamila Karen Casro e Silva

14º Klayton Thiege Bezerra

15º Renata Alfim do Nascimento

16º Monique Roberta Ferreira da Silva

17º Jorge Luiz Barbosa

18º Tamires Tessari Corrêa Cordeiro

19º Samantha Ribeiro Silva

20º Tereza Cristina Parreira

21º Vilma de Abreu Lima

22º Renata Melo Bertoldo Santos44

23º Alana Jessica da Silva Lima

24º Luciana Rosa dos Anjos

25º Juliana Magri

26º Valdirene Souza Amaral Matos

27º Tatiana Cristina Carvalhal

28º Elizabete de Sousa

29º Aline Andrade de Oliveira

30º Kelly Andressa Silva Dantas

31º Carlos Alberto Jesus Oliveira da Silva

32º Cinthia da Silva Borges

33º Allan de Lima Corrêa

34º Lilian Aparecida Ferreira Belo

35º Stephani Vasques Lira

36º Paulo Ferreira Costa

O Processo Seletivo terá validade de um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação (11/12/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano